
 
Uchwała Nr X/78/2019 
Rady Gminy Rudnik 

 
z dnia 20 września 2019r.  

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rudnik 

 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz.869 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10.01.2013 r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  

jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 2015 poz. 92)  

 

Rada Gminy Rudnik  
uchwala: 

§ 1 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2019-2033 – w ten sposób, że otrzymuje 

nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć w latach 2019-2022 - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2033 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                UZASADNIENIE  

 

Zmiany w przedsięwzięciach do Wieloletniej Prognozy (dostosowanie do zmian w uchwale zmiany 

w budżecie gminy na dzień 20 września 2019 roku) : 

1) przeniesienie części realizacji przedsięwzięcia „Zabezpieczenie skarpy przy kościele 

w Czerwięcicach” na 2020 rok (23.400 zł) 

2) zaktualizowano wartość nakładów na zadaniu „Inwestycje w OSP – zakup samochodu dla 

OSP Strzybnik” (+8.500 zł) 

3) zabezpieczono środki na realizację projektu „European Cultural Heritage to Develop Literacy 

Sklills” w łamagach programu  „Erasmus+” planowanego realizacji w latach (2019-2021) przez 

Zespół Szkolno Przedszkolny w Brzeżnicy  (2019 rok – 32.500 zł, 2020 rok - 39.729 zł, 2021 

rok - 22.603 zł). 

 

 

 

 


